
REV: LWT-FAR.02 

 
 
 
V předchozích dílech… Newyorská právnička Kate Walkerová byla vyslána do Evropy s prostým 
úkolem, který se postupně proměnil v její osobní poslání – v dobrodružství, které ji přivedlo na 
palubu vlaku mířícího k nejvýchodnějším dálavám starého kontinentu. V doprovodu automatu 
jménem Oskar splnila sen vynálezci Hansi Voralbergovi spatřit na vlastní oči poslední mamuty, 
obývající legendární ostrov Syberia. 
 
Syberia 3, jakožto zástupce nové generace dobrodružných her, vás ve zbrusu novém příběhu zavede 
do plně trojrozměrného, okouzlujícího, tajuplného prostředí plného života, zrozeného bezednou 
představivostí Benoîta Sokala. Ponořte se do hlubin světa zalidněného směsicí poutavých postav  
a prožijte další neuvěřitelné dobrodružství z pera tohoto oceňovaného vypravěče. 
 
Po opuštění ostrova nalezne umírající Kate na břehu řeky kmen Youkolů – kočovníků doprovázejících 
své sněžné pštrosy na jejich migrační trase. Společně záhy uvíznou ve vesnici Valsembor a budou 
muset nalézt způsob, jak pokračovat v cestě vzdor všem nepřátelům i nečekaným překážkám, 
nemluvě o Kateině minulosti, která ji nakonec dostihne. 
 

• Zbrusu nový příběh, naprosto odlišný od prvních dvou Syberií. 

• Mimořádně poutavé vyprávění, podpořené jedinečným uměleckým cítěním Benoîta Sokala. 

• Zkoumejte půvabný svět Benoîta Sokala poprvé ve třech rozměrech. 

• Původní hudební doprovod od Inona Zura (Syberia 2, Fallout, Dragon Age, Prince of Persia). 

• Originální trojrozměrné hádanky. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Koalabs Studio 
Vydavatel: Microids 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: third-person dobrodružná hra 
Platforma: PlayStation 4 
Lokalizace: české texty 
Datum vydání: 26. února 2021 
Doporučená cena: 399 Kč 
EAN: 3760156486895 


